
گـزارش دیـدار بـا خـانم مـالو
ــــــتاندار ــــــر اس درای
ایالت راین لند فالز در آلمان
 طرح خواسته های هیئت نمایندگی در این نشست

 

برگردان ناهید جعفرپور

هموطنان عزیز!

در پیروی و دفاع از مبارزات و اعتراضات بحق خیابانی مردم ایران
بر علیه جمهوری اسلامی برنامه های مبارزاتی مختلفی فارغ از هر
گونه منافع گروهی تدارک دیده شده اند که می باید در سطوح مختلف

در راه افشاگری رژیم انجام پذیرند..

بدین خاطر نامه های سرگشاده ای به وزیر خارجه آلمان و استاندار
ایالت راین لند فالز در افشای چهره ی واقعی جمهوری اسلامی نوشته
شدند. در این راستا نیز در تاریخ پنجم فوریه دیداری با ریس جمهور
ایالت راین لند فالز خانم مالو درایر صورت گرفت. در این دیدار
هیئت ای متشکل از ایرانیان با دیدگاه های متفاوت سیاسی شرکت

داشتند.

 بحث های صورت گرفته در این دیدار بر حول مبارزات مردم ایران در
راه آزادی و عدالت اجتماعی تمرکز داشت و از خانم مالو درایر
خواسته شد که سرکوب مردم از طرف جمهوری اسلامی بدون هر اما و اگری
قاطعانه نقد گردد و از سیاستمداران آلمان خواسته شود و به سیاست
گفتگوی انتقادی تا کنونی که فقط به نفع رژیم و در تقابل خواسته
های مردم ایران است ، پایان دهند. کلیه خواسته های ما کامل ارایه
گردید که متعاقبا به اطلاع همگان خواهد رسید. خانم مالو درایر در
پایان یک ساعت و نیم مذاکره قول داد که تلاش کند تا با نماینده
حقوق بشر آلمان تماس گیرد و خواسته های ما را با ایشان مطرح کند
و خواستار وقت ملاقاتی برای هیئت ما با نماینده نماینده حقوق بشر

آلمان و همچنین از پارلمان اروپا شود.

یکی دیگر از خواسته های ما این بود که مقامات آلمانی بویژه رییس
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جمهور آلمان آقای اشتاین مایر به مناسبت ۲۲ بهمن چون همچون دو
سال گذشته پیام تبریکی به مقامات جمهوری اسلامی نفرستد.

از دیگر نکات مطرح شده شرایط زندگی پناهندگان و دانشجویان ایرانی
مقیم ایالت ما بود. در این مورد قرار گذاشته شده چنانکه مشکل
اقامتی برای دانشجویان و یا خطر اخراج برای پناهندگان پیش آمد

این افراد به هیئت ما مراجع کنند تا مشکلات شأن پیگیری شود.

اعضای هیئت:

خانم پروفسور پرستو فروهر

خانم دکتر نرگس اسکندری گرونبرگ

خانم منیره برادران

آقای فریبرز جعفرپور

آقای شکری طریق

آقای مهدی جعفری گرزینی

آقای بهروز اسدی

                                                              
           خواسته ها:

جمهوری اسلامی یک رژیم بنیادگرا و دیکتاتوری است که قوانین منشور
حقوق بشر و برابری انسانها در مقابل قانون را نمی پذیرد.

هدف جمهوری اسلامی  همه جا برقراری حاکمیت شیعیان می باشد.

در جمهوری اسلامی، اقلیت های ملیتی و مذهبی از تمامی حقوق جامعه
مدنی محروم می باشند.

 شما روزانه در باره وضعیت ایران مطلعید. دقیقا در همین زمان
ضروری است که بجای تنها یک درخواست تجدید نظر از ایران کاملا روشن
با کلمات و بیان واضح خواسته های ما را اعلام نمایید. انسانها در
ایران امروزه با به خطر انداختن زندگی شان برای برقراری آزادی و
دمکراسی و حقوق بشر به خیابان ها گسیل می شوند . انها نیاز به
پشتیبانی دارند. سیاست فشار و سرکوب و نقض مداوم و گسترده حقوق



بشر و بخصوص مرگ 176 انسان بیگناه نشان داد که رژیم ایران، بی
تفاوت به نظرات متفاوت مردم با حداکثر خشونت و سرکوب و ارعاب قصد

حفظ قدرتش را دارد.

آنها تلاش می کنند با دروغ و فریب، مردم را شستشوی مغزی بدهند.
اما اعتراضات در ایران نشان دادند که جهان دیگر نمی تواند و
نباید این نقض آشکار حقوق بشر را تحمل کند. آنها هرگز روی وعده
ها و توافق ها نخواهند ماند بلکه همواره منافع خودشان و نه منافع
مردم را دنبال می کنند. مذاکره با آنان تنها به ثبات و حفظ نظام

و سرکوب بیشتر مردم ایران خواهد انجامید.

دیگر زمان “دیالوگ نقادانه” مدتهاست که گذشته است. اکنون زمان،
زمان عمل کردن و مقابله و طرح خواسته های مشخص است.

ما خواهان فشار قابل لمس در مناسبات با جمهوری اسلامی برای احترام
به حقوق بشر و حق آزادی بیان می باشیم.

شما می توانید از اتحادیه اروپا بخواهید که یک هیئت مستقل برای
زیر نظر گرفتن وضعیت مردم و هزاران زندانی سیاسی به ایران

فرستاده شوند:

1، علنی کردن تعداد کشته و دستگیر شدگان اعتراضات ماه نوامبر
2019

2، آزادی زندانیان سیاسی

3، تضمین حقوق خانواده های کشته شدگان و زندانیان به منظور تهیه
اطلاعات جامع

5، ایجاد شرایط قانونی برای برقراری عدالت و همچنین روال قانونی
برای خویشاوندان دستگیر و کشته شدگان.6، ما خواهان حق آزادی
اتحادیه ها و آزادی بیان که تنها از طریق یک انتخابات آزاد ممکن
خواهد بود، می باشیم. مردم ایران باید بتوانند بدون ترس و تعقیب
و زندانی شدن عقاید خویش را بیان کنند.7، جنبش های اجتماعی ایران
بایـد از حـق اعتـراض و اعتصـاب و تحصـن مسـالمت آمیـز برخـوردار
بشوند.8، باید جهت تحقیقات و بررسی در مورد قتل ها و کشته شدن
های وحشیانه در نوامبر 2019، نمایندگان بین المللی مستقل به
ایران فرستاده شوند.  9، حق بیان و آزادی عقیده و اندیشه، حق
تجمع و اعتراضات مسالمت آمیز، حق اعتصاب و حق آموزش از طریق



سازمان های مستقل بر مبنای منشور جهانی حقوق بشر10، اجازه مسافرت
گزارشگران رسمی جامعه بین الملل برای بررسی نقض مداوم حقوق بشر
بویژه سرکوب وحشیانه اعتراضات مسالمت آمیز در نوامبر 2019  11، 
176 نفر انسان بیگناه درسقوط هواپیمای مسافر بری اکرائینی قربانی
منافع رژیم جمهوری اسلامی شدند. تا کنون تنها دروغ و اطلاعات
نادرست و فریب از سوی جمهوری اسلامی بیان شده است. وابستگان
قربانیان بسیار ناراحت هستند که آنها هیچ اطلاعاتی کسب نمی کنند و
حتی در برخی موارد تهدید هم میشوند. انسان باید خودش را بجای
دنبال کردن منافع اقتصادی در موقعیت این خانواده ها قرار دهد.
مردم ایران نیاز به دخالت خارجی در امور کشورشان ندارند اما
خفقانی که رژیم حاکم در ایران ایجاد کرده است تنها در جهت اثبات
قدرتش است. از صلح و ثبات و امنیت منطقه صحبت می شود اما ما می
گوییم که صلح در منطقه در صورتی برقرار می شود که رژیم جمهوری
اسلامی دیگر وجود نداشته باشد. در این صورت دیگر برای کشورهایی
مانند آمریکا هیچ بهانه ای برای ماندن در منطقه و درگیر شدن در
جنگ وجود نخواهد داشت.مردم ایران خواهان صلح هستند و جنگ نمی
خواهند و خواهان تسلیحات اتمی نیستند. به همین دلیل ما از شما و
دولت فدرال آلمان و دولت ایالت و احزاب آن درخواست داریم، هر
تلاشی که می توانید انجام دهید تا مردم ایران بتوانند نظرات خویش
را برای آزادی و دموکراسی بدون خطر برای زندگیشان و زندان و

دستگیری و شکنجه بیان نمایند.

 


